
 1

 

 

 

(sezóna 2018/2019) 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 
 

  4. kola a 5. kola 

 
TJ Cejle A  -  Třešť B (sobota 25.8.2018) 

a 

TJ Cejle B – Telč C (neděle 2.9.2018) 

 

Výsledek 2. kola OP: 

 
TJ Cejle A – Ždírec   5 : 1  (2:0)                                                    Pavel Červenec – trenér A mužstva:  

 

Do úvodního zápasu nového ročníku okresního přeboru jsme nenastupovali v nejsilnější sestavě. Absence 

dlouhodobě zraněného Martina Bednaříka, Petra Lačného (brigáda) a nemocného Michala Hoška byly citelné, 

přesto jsme se s nimi vypořádali se ctí. Za zmínku stojí i skutečnost, že se v domácím dresu poprvé představila 

nová posila Jarda Křížek, který přišel z Dušejova a je potřeba říci, že utkání zvládnul velice dobře.  

Na první gól jsme nečekali dlouho. Už v 9.min, po přesném pasu Radka Havlíčka, šel sám na branku Dalibor 

Čáp. Vyběhnuvšímu brankáři nezbylo, než jej faulovat a následovala penalta, kterou Dali sám proměnil – 1:0. 

Vytvářeli jsme si i další dobré šance. Zejména ta Honzy Mikeše, kdy po krásné přihrávce Michala Pazderníka šel 

zcela sám na branku, volala po gólu. Bohužel ji ale neproměnil. A tak se prosadil až ve 37.min po standardní 

situaci Tomáš Kliment hlavou a za stavu 2:0 jsme šli spokojeně do kabin.  

Ve druhé půli jsme trochu polevili a toho využil soupeř v 60.min ke snížení na 2:1. Tento těsný stav však 

nevydržel dlouho. V 65.min unikl po levé straně Tomáš Kliment, nahrál pod sebe Dalimu a ten nedal 

hostujícímu brankáři šanci. Stav 3:1 dodal našim klukům potřebný klid a následovaly další šance a góly. Krásný 

lob Michala Pazderníka skončil ještě těsně vedle, ale v 78.min  se už „Pazdy“ gólově prosadil, když po sólu 

udělal kličku i golmanovi a zavěsil do prázdné branky – 4:1. Brankový účet potom završil deset minut před 

koncem  Alexandr Zelinka, který uklidil míč z několika metrů do sítě ždíreckého golmana – 5:1. Poté už se nic 

zásadního nestalo. Jediným stínem, jinak vcelku zvládnutého utkání, bylo potvrzení skutečnosti, že koleno 

Honzy Klímy v pořádku není, což do dalších utkání nevěstí nic dobrého.  

 

Sestava:      Pavel Dolejší 

 Jiří Bednařík – Marek Kalaš – David Mareš – Radek Havlíček  

Alexandr Zelinka (81.Jan Havel) – Jan Kliment – Michal Pazderník – Jan Klíma (46.Jan Špindler) 

Jan Mikeš (46.Jaroslav Křížek) – Dalibor Čáp 

 

Branky: D.Čáp 2, Kliment, Pazderník, Zelinka                                                         Přihlíželo:  60 diváků 

Výsledek 3. kola OP: 

Jamné – TJ Cejle A    2 : 3  (1:2)                                                   Pavel Červenec – trenér A mužstva:  

 

S přihlédnutím k tomu, že k absentujícím hráčům přibyli pro tento zápas i Pazderník, Špindler a Havel  a do 

kádru se vrátil jen Michal Hošek, nehýřili jsme přehnaným optimismem. Navíc na lavičce zůstal raději i Honza 

Klíma, který byl vzhledem k bolestem v koleni připraven pouze pro případ nouze. Ten však nastal už ve 22.min, 

kdy se zranil Saša Zelinka. A je potřeba říci, že předběžná diagnóza – natržený nebo natažený zadní stehenní 

sval, neslibuje jeho brzký návrat. V době střídání Saši však už byl stav 1:2 ve prospěch Cejle, takže od začátku. 



 2

 

Po počátečném oťukávání jsme se ujali vedení ve 13.min. To proměnil Tomáš Kliment bezpečně pokutový kop, 

který následoval po ruce domácího obránce. Naše vedení však trvalo jen do 16.min, ve které domácí srovnali 

střelou z přímého kopu. Bylo to sice cca 25 metrů, ale střela šla k tyči, takže náš famózní náhradní gólman Pavel 

Dolejší, který  toho navíc za zdí moc neviděl, neměl žádnou šanci. Za čtyři minuty jsme však šli do vedení opět 

my. Hlavičkový souboj na malém vápně, po přetaženém rohovém kopu, vyhrál Tomáš Kliment a jeho sklepnutí 

šikovně tečoval hlavou těsně před brankářem Michal Hošek – 1:2. O přestávce jsme si v kabině řekli, že musíme, 

vedro nevedro a absence neabsence, zamakat a odvézt tři body. V rámci splnění tohoto cíle jsem musel důrazně 

napomenout zejména obranu, což jsem ostatně hlasitě činil téměř celý první poločas. Bránit po ztrátě balonu 

hostující hráče tak, že je máme 5 metrů od sebe, to opravdu není možný. Tak se to prostě hrát nedá a kluci to 

nejsou schopní pochopit za celých 10 let, co je trénuju. Asi mluvím mongolsky. Nebo nevím, v čem je problém. 
 

Je však potřeba uznat, že ve druhém poločase se naše obranná činnost podstatně zlepšila a dlouho to vypadalo, 

že se žádné drama konat nebude. Bohužel. Po dvaceti minutách nakopli domácí dlouhý balon dopředu a domácí 

útočník se dostal k míči dříve než vyběhnuvší Pavel Dolejší. Potom už to měl snadné. Píchnul si balon kolem 

Pavla a zasunul do prázdné branky – 2:2.  Nastal boj a šance se střídaly na obou stranách. Rozhodnout se však 

podařilo nám, když nám zafungovala naše tradiční zbraň – věž Tomáš Kliment. Tak jako v 1.půli vyhrál po 

rohovém kopu hlavičkový souboj ve vápně a Radek Havlíček neměl problém míč z bezprostřední blízkosti 

dopravit do brány – 2:3 a blíž k vítězství jsme měli my. A to jsme také uhájili. I když to nebylo lehké. Domácí 

hodně zjednodušili hru a po nakopávaných balonech se v několika případech odehrávaly v naší šestnáctce pěkné 

závary. Přesto jsme odolali a je potřeba říci, že v několika případech k tomu napomohl dobrými zákroky i Pavel 

Dolejší. Neměl to vůbec jednoduché. Zápas byl vyhrocený a přestože gólman není, nepropadl. Pokud jde 

o hodnocení je třeba objektivně přiznat, že poměr sil na hřišti byl vyrovnaný a vyhrál ne lepší, ale šťastnější tým. 

Kluky ale musím pochválit, že ve velkém vedru obětavě bojovali. Nebyl to brilantní výkon plný nápaditých 

kombinací, ta se nám příliš nedařila, přesto to ubojovali a urvali tři body. A to se cení.  

 

Sestava:              Pavel Dolejší 

Jaroslav Křížek – Marek Kalaš – David Mareš (80.Josef Veselý) – Radek Havlíček  

Jiří Bednařík – Alexandr Zelinka (22.Jan Klíma) – Tomáš Kliment – Michal Hošek 

Jan Mikeš – Dalibor Čáp 

Branky:  Kliment, Hošek, Havlíček     Přihlíželo:  40 diváků (z toho 20 z Cejle!)  

 

Střelci celkem: Kliment T. 2, Čáp D. 2, Pazderník M. 1, Hošek M. 1, Havlíček R. 1, Zelinka A. 1 

 

 Termínová listina okresního přeboru podzim 2018/2019: 

Program 
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky  

jaro: podzim 

2. kolo Sobota 11.8.2018 od 16:30 Cejle - Ždírec 5:1 (2:1)  

3. kolo Sobota 18.8.2018 od 16:30 Jamné A - Cejle 2:3 (1:2)  

4. kolo Sobota 25.8.2018 od 16:30 Cejle - Třešť B   

5. kolo Sobota 1.9.2018 od 16:00 Batelov - Cejle    

6. kolo Sobota 8.9.2018 od 16:00 Cejle - Nadějov   

7. kolo Sobota 16.9.2018 od 15:30 Kněžice - Cejle   

8. kolo Sobota 22.9.2018 od 15:30 Puklice - Cejle   

9. kolo Neděle 30.9.2018 od 15:30 Cejle – Dobronín B   

10. kolo Sobota 6.10.2018 od 15:00 Luka n.Jihlavou B - Cejle   

11. kolo Sobota 13.10.2018 od 15:00 Cejle – Bítovčice A   

12. kolo Sobota 20.10.2018 od 14:30 Kozlov - Cejle   

13. kolo Neděle 28.10.2018 od 14:30 Cejle - Brtnice   

1. kolo Sobota 3.11.2018 od 13:30 Stará Říše B - Cejle   

14. kolo Neděle 11.11.2018 od 13:30 Cejle – Stará Říše B   

 
 
 



 3

 

TJ Cejle B – IV.třída mužů 

Výsledek 2. kola: 

 

Černíč B - Cejle B   2:3 (1:2)     Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

I přes dobrou účast v nominační fázi na špíl to vypadalo, že se na první utkání sejdeme ve velmi dobrém složení. 

Bohužel, někteří jedinci opět nezklamali a na zápas do Černíče jsme dorazili zase o jedenácti borcích do pole. 

Předzápasová nálada byla přesto skvělá, ale tak už to v benfice chodí. 

Ale teď už k samotnému utkání. Zápas nabral na obrátkach od samého začátku. Domácí posílení o několik 

áčkařů měli jasný cíl...V tomto utkání nebrali nic jiného než tři body. Ve 20. minutě se už poprvé za brankářem 

Houskou zavlnila síť a náš tým prohrával 1:0. Ještě k tomu se náš brankář při zákroku zranil, tudíž musel do 

brány Honza Špindler, který v brance doslova čaroval. Už za pár okamžiků jsme dokázali srovnat a dokonce 

před hvizdem první půle jsme dokázali otočit stav na 1:2 a vyhrát tak i první poločas. 

Do druhého poločasu jsme nastoupili lépe my, dokonce jsme dokázali vstřelit i třetí gól. Domácí mladíci byli 

nebezpeční po celý zápas, ale jejich snaha pokaždé zkolabovala na dobře hrajícím cejleckém týmu. Do konce 

utkání dokázali už jen zkorigovat na konečných 2:3. A tak si z velkého hřiště z daleké Černíče odvážíme cenné 

tři body. Což na začátek je úplně skvělý výsledek. Musím pochválit komplet celou jedenáctku, protože takových 

odmakaných zápasů se vidí opravdu málo. 

 

Sestava:      Houska Radek (20. Špindler Jan) 

Blecha Pavel - Pospíšil Jiří - Zlatuška Jan – Vítů Olda 

Špindler Jan – Foit Lukáš – Čáp Aleš – Kovář Jan 

Dolejší Pavel – Vlček Lukáš) 

Branky: Dolejší Pavel 2, Čáp Aleš        Přihlíželo: 5 diváků 

 

Výsledek 3. kola: 

 

Cejle B – Jamné B   3:3 (2:0)     Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Na domácí zápas bylo opět dost hráčů, což je jen dobře. Úplně jinak vypadá nabitá střídačka, než prázdná lávka. 

Hlavně když můžeme dosyta využít nového pravidla střídání pěti hráčů. Po výhře nad Černíčí jsme byli hodně 

namotivovaní. Od úvodního hvizdu to bylo vidět, že tři body prostě chceme. Naše záložní řady posílila ikona 

cejleckého fotbalu Jirka Novotný, který pracoval spolu s Alešem Čápem na tvorbě hry. V 15.min jsme se dostali 

po důrazu před brankou hostí i do vedení, poté co prostrčil odražený balón od hostujícího brankáře za jeho záda 

Pavel Dolejší, který se po návratu z hostování stal opět snajprem benfiky a je vidět, že má opravdu chuť střílet 

branky. Hosté především hrozili dravým mládím v útočných řadách, ale ty buď ztroskotaly na dobré obraně 

anebo na skvělém Petrovi Lačném, který nám v zápase hodně pomohl. Před koncem prvního poločasu jsme po 

parádní akci na čtyři doteky a ještě lepším lobem Pavla Dolejšího navýšili na poločasových 2:0.  

V druhé půli jsme měli ještě několik šancí, ale bohužel góly začali dávat hosté a my jsme nějak fyzicky odešli. 

V 56.min se tudíž měnilo skóre na 2:1. A hosté vycítili šanci na obrat. Do naší hry se vlila spousta špatných 

přihrávek a nepřesností, které přetrvaly až do 80.min, kdy soupeř po odraze od našeho hráče srovnal na 2:2. 

A dokonce v 89.min se Jamnému podařilo otočit špíl ve svůj prospěch. I přesto, že se nic nedařilo jsme se stále 

nevzdávali a věřili jsme v plichtu. Tu nakonec po krásném centru v 90.min vykřesala dvojice Honza Havel - 

David Mareš. A tak díky tomu si připisujeme do tabulky alespoň spravedlivý bod za remízu 3:3. A po dlouhé 

době se sluníme po dvou zápasech na krásném čtvrtém místě. 

Věřím, že tento trend vydrží a přivezeme konečně body i z dnešního špílu v Bítovánkách. 

 

Sestava:       Lačný Petr 

Blecha Pavel - Pospíšil Jiří - Foit Lukáš – Špindler Jan 

Ságl Zdeněk (18. Veselý Josef – 70. Homa David) – Novotný Jiří – Čáp Aleš – Zlatuška Jan 

Vlček Lukáš (50. Havel Jan) – Dolejší Pavel 

Branky: Dolejší Pavel, Mareš David        Přihlíželo: 40 diváků 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 4, Havel J. 1, Mareš D. 1, Čáp A. 1 

            



 4

 

Termínová listina IV.třídy – podzim 2017/2018: 

Program  
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky 

jaro: podzim  

2. kolo Neděle 12.8.2018 od 16:30 Černíč B - Cejle B 2:3 (1:2)  

3. kolo Neděle 19.8.2018 od 16:30 Cejle B – Jamné B 3:3 (2:0)  

4. kolo Sobota 25.8.2018 od 15:00 Bítovčice B - Cejle B   

5. kolo Neděle 2.9.2018 od 16:00 Cejle B – Telč B   

6. kolo Neděle 9.9.2018 od 16:00 Kostelec B - Cejle B   

7. kolo Sobota 15.9.2018 od 15:30 Cejle B - Smrčná   

8. kolo Volno    

9. kolo Sobota 29.9.2018 od 15:30 Mrákotín – Cejle B   

10. kolo Neděle 7.10.2018 od 15:00 Cejle B - Hodice   

11. kolo Neděle 14.10.2018 od 15:00 Střítež – Cejle B   

12. kolo Neděle 21.10.2018 od 14:30 Cejle B - Růžená   

13. kolo Sobota 27.10.2018 od 14:30 Střížov - Cejle B   

1. kolo Neděle 4.11.2018 od 13:30 Cejle B – Stará Říše C   

14. kolo Sobota 10.11.2018 od 10:30 Stará Říše C – Cejle B   

 

 

Tabulka okresního přeboru  

sezóna 2018/2019 

 Klub Z V R P S B 

1. Batelov 2 2 0 0 8:1 6 

2. Bítovčice 2 2 0 0 6:0 6 

3. Cejle 2 2 0 0 8:3 6 

4. Dobronín B 2 1 0 1 7:3 3 

5. Kněžice 2 1 0 1 4:4 3 

6. Puklice 2 1 0 1 3:4 3 

7. Ždírec 2 1 0 1 4:6 3 

8. Nadějov 2 1 0 1 3:5 3 

9. Třešť B 2 1 0 1 2:4 3 

10. Luka n. Jihl. B 2 0 2 0 7:7 2 

11. Brtnice 2 0 1 1 2:6 1 

12. Stará Říše B 2 0 1 1 5:11 1 

13. Jamné 2 0 0 2 4:6 0 

14. Kozlov 2 0 0 2 1:4 0 

 

 

 

Tabulka IV. třídy 

sezóna 2018/2019 

 Klub Z V R P S B 

1. Telč C 2 2 0 0 17:0 6 

2. Střítež 2 2 0 0 8:1 6 

3. Kostelec B 2 1 1 0 9:4 4 

4. Cejle B 2 1 1 0 6:5 4 

5. Hodice 2 1 1 0 3:2 4 

6. Mrákotín 2 1 0 1 7:1 3 

7. Střížov 2 1 0 1 1:1 3 

8. Růžená 2 0 1 1 2:6 1 

9. Jamné B 2 0 1 1 3:8 1 

10. Bítovčice B 2 0 1 1 4:13 1 

11. Černíč B 1 0 0 1 2:3 0 

12. Stará Říše C 1 0 0 1 0:7 0 

13. Smrčná 2 0 0 2 1:12 0 

 

 
 

 


